关于组织 2021-2022 学年度第一学期

“大生杯”青蓝工程师徒课堂教学大比武的通知

为了加强对青年教师的培养力度，促进青年教师的专业成长，扎

实开展“师徒结对”教学研究活动，形成“传、帮、带”的良好风气，

经研究决定，组织 2021-2022 学年度第一学期“大生杯”青蓝工程师

徒课堂教学大比武。

一、参赛对象

全校入职两年内（含两年）青年教师及师父

二、参赛课题及方式

组别 人员（徒弟+师父） 课题 比赛方式

语文组

A组

姜雨晗（陈燕） 季晓薇（张晓霞）

葛颖（史静） 张燕（毛冬梅）

B组

李文薇（高小红） 冯金烨（崔梅）

A组 三下《肥皂泡》

B组 一上《四季》

徒弟

上课（30

分钟），师

父作课堂

点评（10

分钟）

数学组 陈媛媛（陆莹婷） 季书亦（施宇红）

葛晓潞（陈雨） 史添羽（施宇红）

张晨阳（季夏玲）

二上《认识厘米》

综合组

顾明见（季陈） 陈明（陈煜晴）

王雯（杜素芳）

汪锦程（杨春明） 黄千哲（李芮）

英语 三上《Look at me》

科学 五上《有趣的肥皂》

美术 二上《神奇的肥皂粉》

体育 五上《立定跳远》

三、比赛时间

10月 13日提交将教学设计稿，稿件发至邮箱：rdsxsho@126.com；

10 月 18-22 日徒弟课堂教学竞赛，师父课堂教学点评。

四、比赛地点

大中楼四楼录播教室

五、比赛奖项

大赛设一二等奖若干名，获奖的师徒均颁发获奖证书。

南通高等师范学校附属小学

2021 年 9 月 30 日

mailto:rdsxsho@126.com）